

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Výměna střešního pláště na budově přístavby – Komenského 86

KSO:

Místo: k.ú. Písek, p.č.st. 6016/1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2021

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště P

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VRBKA střechy s.r.o.

IČ:

28093569

DIČ:

CZ28093569

Projektant:

Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 299 009,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 299 009,20	21,00%	1 112 791,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 411 801,10**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Výměna střešního pláště na budově přístavby – Komenského 86

Místo: k.ú. Písek, p.č.st. 6016/1

Datum: 05.05.2021

Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště P

Projektant: Ing. Jaromír Havlíček  
– PROJKA s.r.o.

Uchazeč: VRBKA střechy s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**5 299 009,20**

HSV - Práce a dodávky HSV	455 294,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	32 277,10
94 - Lešení	330 504,00
997 - Přesun sutě	89 756,60
998 - Přesun hmot	36,30
PSV - Práce a dodávky PSV	4 750 715,20
713 - Izolace tepelné	125 226,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud	158 212,80
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 500,00
762 - Konstrukce tesařské	200 243,50
763 - Konstrukce suché výstavby	40 109,70
764 - Konstrukce klempířské	3 365 394,20
765 - Krytina skládaná	141 510,00
766 - Konstrukce truhlářské	412 544,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 200,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	215 290,90
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	41 484,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	93 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	55 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Výměna střešního pláště na budově přístavby – Komenského 86

Místo: k.ú. Písek, p.č.st. 6016/1

Datum: 05.05.2021

Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště P

Projektant: Ing. Jaromír Havlíček  
– PROJKA s.r.o.

Uchazeč: VRBKA střechy s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**5 299 009,20**

D HSV Práce a dodávky HSV 455 294,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 720,00

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,000	206,00	1 648,00
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,000	134,00	1 072,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 32 277,10

3	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	554,00	554,00
4	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	638,00	638,00
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	621,702	50,00	31 085,10

D 94 Lešení 330 504,00

6	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 592,000	47,00	74 824,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV (32+18)\*12+(20+26+12+26+4\*2)\*10+12\*6 1 592,000

7	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	95 520,000	2,00	191 040,00
---	---	-----------	---	----	------------	------	------------

VV 1592 1 592,000

VV 1592\*60 'Přepočtené koeficientem množství 95 520,000

8	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 592,000	28,00	44 576,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

9	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	8,000	174,00	1 392,00
---	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	--------	----------

VV 4\*2 8,000

10	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	480,000	4,00	1 920,00
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

VV 8\*60 'Přepočtené koeficientem množství 480,000

11	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	8,000	117,00	936,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

12	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	128,000	22,00	2 816,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV "v místě stávajících stříšek" 16\*8 128,000

13	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	7 680,000	1,00	7 680,00
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

VV 128\*60 'Přepočtené koeficientem množství 7 680,000

14	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	128,000	15,00	1 920,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,000	50,00	3 400,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 2\*2\*17 68,000

D 997 Přesun sutě 89 756,60

16	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	30,794	804,00	24 758,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,794	233,00	7 175,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	153,970	10,00	1 539,70
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV 30,794\*5 'Přepočtené koeficientem množství 153,970

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,383	1 210,00	2 883,40
VV		30,794-9,005-19,406			2,383		
20	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	9,005	1 620,00	14 588,10
VV		8,296+0,709			9,005		
21	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	19,406	2 000,00	38 812,00
D		998	Přesun hmot				36,30
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,127	286,00	36,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 750 715,20
D		713	Izolace tepelné				125 226,10
23	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	382,865	50,00	19 143,30
VV		26,75*9,3+25,3*5,3			382,865		
24	M	63148106	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 140mm	m2	390,522	180,00	70 294,00
VV		382,865*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			390,522		
25	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	382,865	20,00	7 657,30
VV		26,75*9,3+25,3*5,3			382,865		
26	M	63150818	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175 $\mu$ m	m2	446,229	50,00	22 311,50
VV		382,865*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství			446,229		
27	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,940	3 000,00	5 820,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				158 212,80
28	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	90,000	95,00	8 550,00
29	M	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	94,500	25,00	2 362,50
VV		90*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			94,500		
30	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	360,000	55,00	19 800,00
VV		90+270			360,000		
31	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	414,000	19,00	7 866,00
P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> CYKY					
VV		90+270			360,000		
VV		360*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			414,000		
32	K	741331080	Montáž motorické jednotky střešních oken	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
33	M	61140613	motorová jednotka pro střešní okna	kus	8,000	4 120,00	32 960,00
34	K	741331090	Montáž řídicího setu střešních oken	kus	4,000	510,00	2 040,00
35	M	61140623	řídicí set střešních oken pro 5 prvků	kus	4,000	2 992,00	11 968,00
36	K	741331091	Montáž řídicí jednotky vnitřního prostředí střešních oken	kus	1,000	500,00	500,00
P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Pozn.: vč. IT prací nastavení a seřízení !					
37	M	61140624	řídicí jednotka vnitřního prostředí střešních oken	kus	1,000	5 447,00	5 447,00
38	K	741331092	Montáž senzoru vnitřního prostředí střešních oken	kus	3,000	128,00	384,00
39	M	61140625	senzor vnitřního prostředí střešních oken	kus	3,000	2 166,00	6 498,00
40	K	741421810	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení včetně příslušenství	m	95,000	120,00	11 400,00
41	K	741420000	Hromosvodné vedení včetně příslušenství	m	95,000	360,00	34 200,00
42	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 950,00	5 950,00
43	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	0,063	4 560,00	287,30
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				7 500,00
44	K	742420020	Výměna antény WI-FI	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
D		762	Konstrukce tesařské				200 243,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	478,000	34,00	16 252,00
	VV		"zahnílé části - odhad 1/3 plochy střechy" 1434/3		478,000		
46	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	17,624	917,00	16 161,20
	VV		0,798+16,8256		17,624		
47	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehotobovanými průřezové plochy do 120 cm2	m	142,200	224,00	31 852,80
	VV		"kleštiny 3,5/15 cm řez A-A" 1,55*50		77,500		
	VV		"příložky u plných vazeb 3,5/14 řez A-A" 0,45*32		14,400		
	VV		"kleštiny 3,5/14 na jalové vazby řez B-B" 1,1*40		44,000		
	VV		"příložky u plných vazeb 3,5/14 řez B-B" 0,45*14		6,300		
	VV		Součet		142,200		
48	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,798	6 650,00	5 306,70
	VV		"kleštiny 3,5/15 cm řez A-A" 1,55*0,035*0,15*50		0,407		
	VV		"příložky u plných vazeb 3,5/14 řez A-A" 0,45*0,035*0,14*32		0,071		
	VV		"kleštiny 3,5/14 na jalové vazby řez B-B" 1,1*0,035*0,14*40		0,216		
	VV		"příložky u plných vazeb 3,5/14 řez B-B" 0,45*0,035*0,14*14		0,031		
	VV		Součet		0,725		
	VV		0,725*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,798		
49	K	762341933	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	96,000	109,00	10 464,00
	VV		"u hřebenu pro osazení odvětrávacích hřebenáčů" 48*2		96,000		
50	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	478,000	229,00	109 462,00
	VV		"zahnílé části - odhad 1/3 plochy střechy" 1434/3		478,000		
51	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	9,768	1 100,00	10 744,80
	D	763	Konstrukce suché výstavby				40 109,70
52	K	763131911	Zhotovení otvoru pro EI vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	15,000	950,00	14 250,00
53	K	763132985	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 1,5 m2 deska 1x12,5 u střešních oken	kus	17,000	1 500,00	25 500,00
	VV		15+2		17,000		
54	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,327	1 100,00	359,70
	D	764	Konstrukce klempířské				3 365 394,20
55	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	158,500	100,00	15 850,00
	VV		"S1" 32+17+20+26+12,5+17,2+5,3+2,5		132,500		
	VV		"S2" 3,8+5,2+3,8+5,2		18,000		
	VV		"S3" 4,5+3,5		8,000		
	VV		Součet		158,500		
56	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	72,000	100,00	7 200,00
	VV		"S1" 5*10+2*8,5		67,000		
	VV		"S2" 2,5+2,5		5,000		
	VV		Součet		72,000		
57	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	383,000	100,00	38 300,00
	P		Poznámka k položce: □ lemování zdí, úžlabí, lemování vikýřů				
58	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	5,000	200,00	1 000,00
	P		Poznámka k položce: □ demontáž spodního oplechování komínů, demontáž ventilací				
59	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoli plochy	kus	5,000	500,00	2 500,00
	VV		2+3		5,000		
60	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	1 252,000	70,00	87 640,00
	VV		"S1, S2, S3" 982		982,000		
	VV		"oblé vikýře" 270		270,000		
	VV		Součet		1 252,000		
61	M	283292231	doplňková hydroizolační vrstva (DHV) asfaltová difúzně uzavřená, samolepicí podélný spoj, k pokládce na dřevěné bednění	m2	1 565,000	163,00	255 095,00
	VV		"S1, S2, S3" 982		982,000		
	VV		"oblé vikýře" 270		270,000		
	VV		Součet		1 252,000		
	VV		1252*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		1 565,000		
62	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	1 434,000	45,00	64 530,00
63	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů DN do 150 mm	kus	5,000	50,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů plochy do 1 m2	kus	7,000	213,00	1 491,00
65	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů plochy přes 1 m2	kus	15,000	265,00	3 975,00
66	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	52,000	70,00	3 640,00
	VV		"S1" 26+23+3		52,000		
67	K	765191053	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nevětrané střechy	m	68,000	70,00	4 760,00
	VV		"S1" 2*10,1+2*14,2		48,600		
	VV		"S2" 4*3,6		14,400		
	VV		"S3" 5		5,000		
	VV		Součet		68,000		
68	K	765191063	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí nevětrané střechy	m	110,000	130,00	14 300,00
	VV		"S1 (střecha)" 2*8,5+2*3,5+5		29,000		
	VV		"S1 (vikýře)" 27*3		81,000		
	VV		Součet		110,000		
69	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	158,500	30,00	4 755,00
	VV		"S1" 32+17+20+26+12,5+17,2+5,3+2,5		132,500		
	VV		"S2" 3,8+5,2+3,8+5,2		18,000		
	VV		"S3" 4,5+3,5		8,000		
	VV		Součet		158,500		
70	K	765123122	Univerzální ochranná a větrávací mřížka okapové hrany	m	158,500	180,00	28 530,00
	VV		"S1" 32+17+20+26+12,5+17,2+5,3+2,5		132,500		
	VV		"S2" 3,8+5,2+3,8+5,2		18,000		
	VV		"S3" 4,5+3,5		8,000		
	VV		Součet		158,500		
71	K	764021448	Podkladní plech z Al plechu pod falcované šablony nebo šindele	m	195,000	450,00	87 750,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ Startovací okapová šablona z AL plechu</i>				
72	K	764121453	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 10 ks/m2 sklonu do 60°	m2	982,000	1 350,00	1 325 700,00
	VV		"S1, S2, S3" 982		982,000		
73	M	55351087	taška odvětrávací hliníková s barevným povrchem pro skládané krytiny	kus	20,000	672,00	13 440,00
74	K	764121486	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm	m2	270,000	1 758,00	474 660,00
	VV		"S1 vikýře" 270		270,000		
75	K	764121435	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu přes 60°	m2	46,700	590,00	27 553,00
	VV		"předky vikýřů S1, S3" 27 *1,6+3,5		46,700		
76	K	764221408	Oplechování větraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů	m	52,000	1 328,00	69 056,00
	VV		"S1" 26+23+3		52,000		
77	K	764221411	Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu spojením na dvojistou stojatou drážku	m	81,000	790,00	63 990,00
	VV		"S1: (vikýře)" 27*3		81,000		
78	K	764221447	Oplechování nevětraného nároží z Al plechu z hřebenáčů	m	68,000	790,00	53 720,00
	VV		"S1" 2*10,1+2*14,2		48,600		
	VV		"S2" 4*3,6		14,400		
	VV		"S3" 5		5,000		
	VV		Součet		68,000		
79	K	764221466	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 500 mm	m	81,000	472,00	38 232,00
	VV		"S1 (vikýře)" 27*3		81,000	578	
80	K	764221472	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 1000 mm	m	29,000	850,00	24 650,00
	VV		"S1 (střecha)" 2*8,5+2*3,5+5		29,000		
81	K	764221476	Příplatek za provedení úžlabí z Al plechu v plechové krytině	m	110,000	239,00	26 290,00
	VV		"S1 (střecha)" 2*8,5+2*3,5+5		29,000		
	VV		"S1 (vikýře)" 27*3		81,000		
	VV		Součet		110,000		
82	K	764222453	Oplechování oblé ze segmentů okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	162,000	350,00	56 700,00
	VV		"S1 vikýře" 27*6		162,000		
83	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	158,000	295,00	46 610,00
84	K	764223451	Střešní výlez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou z Al plechu	kus	5,000	5 385,00	26 925,00
85	K	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony	kus	1 400,000	94,00	131 600,00
86	K	764321414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm	m	162,000	360,00	58 320,00
	VV		"S1 vikýře" 27*6		162,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	764322416	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 500 mm	m	42,000	684,00	28 728,00
	VV		"S1" 2*11+2*1		24,000		
	VV		"S2" 2*3,5+2*2,5		12,000		
	VV		"S3" 6		6,000		
	VV		Součet		42,000		
88	K	764021521	Krycí lišta lemu z Al plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	42,000	270,00	11 340,00
	VV		"S1" 2*11+2*1		24,000		
	VV		"S2" 2*3,5+2*2,5		12,000		
	VV		"S3" 6		6,000		
	VV		Součet		42,000		
89	K	764324412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu	m2	4,000	1 522,00	6 088,00
	VV		"spodní oplechování komínů" 2*2		4,000		
90	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 333 mm	m	158,500	780,00	123 630,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obsahuje: čelo žlabové 10 ks, dilatace žlabová 8 ks, hák žlabový 180 ks				
	VV		"S1" 32+17+20+26+12,5+17,2+5,3+2,5		132,500		
	VV		"S2" 3,8+5,2+3,8+5,2		18,000		
	VV		"S3" 4,5+3,5		8,000		
	VV		Součet		158,500		
91	K	764521424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Al plechu rš 333 mm	kus	9,000	780,00	7 020,00
	VV		"S1, S2, S3" 4+4+1		9,000		
92	K	764521345	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Al plechu 333/120 mm	kus	12,000	727,00	8 724,00
	VV		"S1, S2, S3" 9+2+1		12,000		
93	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	72,000	1 250,00	90 000,00
	VV		"S1" 5*10+2*8,5		67,000		
	VV		"S2" 2,5+2,5		5,000		
	VV		Součet		72,000		
94	K	765125202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	3,000	500,00	1 500,00
95	M	55351089	nástavec odvětrání Al s barevným povrchem D 100mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
96	K	764326423	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 150 mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
	VV		3		3,000		
97	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	0,800	4 000,00	3 200,00
98	M	55351097	plošina stoupací pro falcované i skládané Al střechy 250x800mm	kus	1,000	971,00	971,00
99	M	55351072	držák stoupací plošiny pro falcované i skládané hliníkové střechy	kus	2,000	908,00	1 816,00
100	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	5,983	2 050,00	12 265,20
D	765		Krytina skládaná				141 510,00
101	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	1 252,000	55,00	68 860,00
	VV		"S1, S2, S3" 982		982,000		
	VV		"oblé vikýře" 270		270,000		
	VV		Součet		1 252,000		
102	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	201,000	35,00	7 035,00
	VV		"S1" 26+23+3		52,000		
	VV		"S1" 2*10,1+2*14,2		48,600		
	VV		"S2" 4*3,6		14,400		
	VV		"S3" 5		5,000		
	VV		"S1: (vikýře)" 27*3		81,000		
	VV		Součet		201,000		
103	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	1 252,000	15,00	18 780,00
	VV		"S1, S2, S3" 982		982,000		
	VV		"oblé vikýře" 270		270,000		
	VV		Součet		1 252,000		
104	K	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	201,000	15,00	3 015,00
105	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	1 252,000	35,00	43 820,00
	VV		"S1, S2, S3" 982		982,000		
	VV		"oblé vikýře" 270		270,000		
	VV		Součet		1 252,000		
D	766		Konstrukce truhlářské				412 544,00
106	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	17,000	1 000,00	17 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		15+2		17,000			
107	K	766671001	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00
108	M	61124562	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, bezúdržbové, izolační sklo 55x78cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování	kus	2,000	8 260,00	16 520,00
109	M	61124320	lemování střešních oken Al na ploché krytiny do v 14mm 55x78cm	kus	2,000	4 900,00	9 800,00
110	M	VEL.BDXCK022000	IZOLAČNÍ RÁM+PLIS. MANŽETA BDX CK02 2000	kus	2,000	1 213,00	2 426,00
P		Poznámka k položce: □ 55 x 78					
111	K	766671006	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 160 cm	kus	15,000	3 900,00	58 500,00
112	M	61124749	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, bezúdržbové, izolační sklo 78x160cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování	kus	15,000	13 350,00	200 250,00
113	M	61124328	lemování střešních oken Al na ploché krytiny do v 14mm 78x160cm	kus	15,000	4 900,00	73 500,00
114	M	VEL.BDXMK102000	IZOLAČNÍ RÁM+PLIS. MANŽETA BDX MK10 2000	kus	15,000	1 613,00	24 195,00
P		Poznámka k položce: □ 78 x 160					
115	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,851	3 000,00	2 553,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				43 200,00
116	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce - odhad	m2	160,000	270,00	43 200,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				215 290,90
117	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	621,702	5,00	3 108,50
VV		69,92+45,99+21,37+12,25+19,66*4+39,75+54,58+48,08+13,27+45,2+13,05+98,21+57,57+8,57+8,61+2,1+5,37+7,8+4,74+4,71+1,5-0,55*0,78*2-0,78*1,6*15		621,702			
118	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 922,000	30,00	57 660,00
VV		1922		1 922,000			
119	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	652,787	10,00	6 527,90
VV		621,702*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		652,787			
120	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 922,000	10,00	19 220,00
121	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 922,000	20,00	38 440,00
VV		1922		1 922,000			
122	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 922,011	37,00	71 114,40
VV		"stropy" 69,92+45,99+21,37+12,25+19,66*4+39,75+54,58+48,08+13,27+45,2+13,05+98,21+57,57+8,57+8,61+2,1+5,37+7,8+4,74+4,71+1,5-0,55*0,78*2-0,78*1,6*15		621,702			
VV		"obvodové zdivo" (3,68+3+3,45*4+6,96+5,7+2,55+5,85+9,33+8,22+1,98+2,02+5,05+10+9,8+10+4,9+4,44+6,1)*1,2		136,056			
VV		"vnitřní zdivo" (5,7*14+3,68+3+3,45*4+6,98+28,3+23,25+13,8+3,15+7,7+11,6+4,65+2,7+2,6+10,3+4,2+1,5+5,2+2,1+8,22+9,33+5,93*4+5+6,88+1,98+2,6+5,05)*3,3		960,597			
VV		(6,6+2+2,7*2+4,9+9,8)*3,3+2,6*2,1*14-0,9*2*20-1*2*8-1,55*2*2+(8,4*3+5*8+3)*1,33		203,656			
VV		Součet		1 922,011			
123	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	1 922,011	10,00	19 220,10
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				41 484,00
124	K	786611200	Montáž zastíhujících rolet s háčky do střešních oken	kus	12,000	200,00	2 400,00
125	M	61124368	roleta celostínící vnitřní 78x160cm	kus	12,000	2 420,00	29 040,00
126	K	786623111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken střešních	kus	3,000	200,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	M	61140040	žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná střešních oken rozměru do 94x160cm	kus	3,000	3 140,00	9 420,00
128	K	998786103	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	0,012	2 000,00	24,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							93 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							18 000,00
129	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							20 000,00
130	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							55 000,00
131	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - zabezpečení budovy proti zatečením a ostatním klimatickým vlivům	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
132	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - zábor veřejného prostranství	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00